
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Dąbrowy Białostockiej Pana Romualda Gromackiego 
w wysokości: 

1) Zasadnicze - 4400 zł 

2) Dodatek funkcyjny - 1500 zł 

3) Dodatek specjalny - 1770 zł 

4) Dodatek stażowy - 880 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 grudnia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jarosław Budnik

Strona 1Id: 942179CC-2028-4875-A457-32CCFCDE456C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




